АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            16 июля 2024 г.          01-300-ра
от __________________________ № _________

О признании победителя конкурсного отбора

по предоставлению субсидий из бюджета

Тихвинского района субъектам малого

предпринимательства на организацию

предпринимательской деятельности
21, 2500, 2700, ДО

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, с пунктом 2.16 Порядка предоставления субсидий

субъектам малого предпринимательства Тихвинского района на

организацию предпринимательской деятельности, утверждённого

постановлением администрации Тихвинского района от 16 апреля 2024

года №01-837-а (далее – Порядок), Протокола №2 заседания конкурсной

комиссии по проведению конкурсного отбора среди субъектов малого

предпринимательства на получение субсидии на организацию

предпринимательской деятельности от 11 июля 2024 года:

1. Признать победителем конкурсного отбора среди субъектов

малого предпринимательства Тихвинского района на предоставление

субсидий на организацию предпринимательской деятельности соискателя

индивидуального предпринимателя Лебедеву Лидию Леонидовну.

2. Заключить с победителем конкурсного отбора соглашение о

предоставлении субсидии, в срок не позднее 10-го рабочего дня с даты

издания распоряжения администрации Тихвинского района о признании

победителя конкурсного отбора.

3. Предоставить победителю субсидию на организацию

предпринимательской деятельности в следующем размере:

№

п/п

Наименование

субъекта малого

предприниматель

ства – победителя

конкурсного

отбора

ИНН Размер

предоставля

емой

субсидии

всего, руб.

В том числе

средств

бюджета

муниципаль

ного

образования

средств

областного

бюджета

Ленинградской

области

1. Лебедева

Лидия

Леонидовна

470902081684 458 073, 81  41 227,35 416 846,46

2

4. Перечисление субсидии осуществлять в соответствии с

пунктом 3.7 Порядка.

5. Обнародовать распоряжение путём размещения в сети

Интернет на официальном сайте Тихвинского района:

https://admtih.ru/adnim/stryktpodr/o_torg/pred_subs.php.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о.

заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и

инвестициям.

Глава администрации                                                                    Ю.А. Наумов

Курганова Маргарита Николаевна,

8 (81367) 77-333

3

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации – председателя комитета по

экономике и инвестициям

Мастицкая А.В.

Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчетности - Главный

бухгалтер

Бодрова Л.Г.

Заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и

потребительского рынка
Курганова М.Н.

Заведующий общим отделом Савранская И.Г.

Заведующий юридическим отделом Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:

Дело  1 + протокол

Отдел бухгалтерского учёта и отчетности 1 + к/к протокола

Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка 1 + к/к протокола

ИТОГО: 3